

单位工程投标报价汇总表

工程名称：水塔土建工程

单位：元

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	300229.95	
1.1	拆除工程	32211.17	
1.2	新建水塔	268018.78	
二	措施项目费	101429.1	
1	施工单价措施项目费	82038.94	
2	施工总价措施项目费	19390.16	
2.1	其中：安全防护、文明施工费	11286.81	
2.2	其中：临时设施费	5932.81	
2.3	其中：雨季施工增加费	1765.37	
2.4	其中：夜间施工增加费	405.17	
2.5	其中：视频监控费	-	
三	其他项目费		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：暂估价		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
3.5	其中：其他项目费	14104.46	
四	规费		
4	其中：垃圾处置费	14104.46	
5	其中：社保费	37418.72	
五	税金		
招标控制价合计=一+二+三+四+五		453,182.23	



[Handwritten signature]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 水塔土建工程

标段: 灵山镇大林镇水塔重建项目

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中:暂估价
		拆除工程						
1	011602001001	混凝土构件拆除	1. 构件名称: 废旧水塔 2. 拆除构件的厚度或规格尺寸: 现场实际尺寸	m ³	67.38	353.05	23788.51	
2	010102001001	挖一般石方	1. 岩石类别: 拆除建筑垃圾 2. 弃渣运距: 5km	m ³	67.38	40.97	2760.56	
3	011611005001	其他金属构件拆除	1. 构件名称: 钢梯、金属栏杆 2. 拆除构件的规格尺寸: 现场实际尺寸	t	1.2	585.55	702.66	
4	011705001001	大型机械设备进退场	1. 机械名称: 履带式挖土机 2. 机械规格型号: 1m ³ 以内	台·次	1	4959.44	4959.44	
		新建水塔						
A.1		土石方工程						
5	010101001001	平整场地	1. 土壤类别: 一、二类土	m ²	91.56	5.28	483.44	
6	010101002001	挖一般土方	1. 土壤类别: 一、二类土 2. 挖土深度: 1.7m	m ³	147.04	7.53	1107.21	
7	010103001001	回填方	1. 密实度要求: 基础回填土, 压实系数为0.93 2. 填方材料品种: 土方 3. 填方来源、运距: 基础开挖土方	m ³	63.43	12.34	782.73	
8	010103002001	余方弃置	1. 废弃料品种: 基础开挖土方 2. 运距: 5km	m ³	83.61	17.25	1442.27	
A.5		混凝土及钢筋混凝土工程						
9	010501001001	垫层	1. 混凝土种类: 商品混凝土 2. 混凝土强度等级: C20	m ³	9.49	603.68	5728.92	
10	070103001001	水塔基础	1. 基础类型、埋深: 筏板基础 2. 混凝土种类: 商品混凝土 3. 混凝土强度等级: C30	m ³	73.16	618.8	45271.41	
11	070103002001	水塔塔身	1. 塔身类型: 柱式塔身 2. 塔身高度: 22.5m 3. 混凝土种类: 商品混凝土 4. 混凝土强度等级: C30	m ³	35.1	689.68	24207.77	
12	070103003001	水塔水箱	1. 水箱容积: 100T 2. 混凝土种类: 商品混凝土	m ³	22.02	654.59	14417.07	
本页小计							125648.99	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 水塔土建工程

标段: 灵山镇大林墟水塔重建项目

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中:暂估价
			混凝土 3.混凝土强度等级:C25					
13	070103004001	水塔环梁	1.混凝土种类:商品混凝土 2.混凝土强度等级:C30	m ³	22.48	629.79	14157.68	
14	010515001001	现浇构件钢筋	1.钢筋种类、规格:直径 $\leq \phi 10$ mm	t	0.977	5249.23	5128.5	
15	010515001002	现浇构件钢筋	1.钢筋种类、规格:直径 $\leq \phi 18$ mm	t	6.1	5253.26	32044.89	
16	010515001003	现浇构件钢筋	1.钢筋种类、规格:直径 $\leq \phi 25$ mm	t	13.889	4849.07	67348.73	
17	010515001004	现浇构件钢筋	1.钢筋种类、规格:箍筋直径 $\leq \phi 10$ mm	t	3.709	6767.27	25099.8	
18	010516003001	机械连接	1.连接方式:螺纹连接 2.螺纹套筒种类:冷挤压套筒 3.规格: $\leq \phi 25$	个	96	16	1536	
A.6		金属结构工程						
19	010606008001	钢梯	1.钢材品种、规格:型钢 2.钢梯形式:爬式	t	0.92	10993.6	10114.11	
20	010606009001	钢护栏	1.钢材品种、规格:焊接钢管	t	0.413	10994.62	4540.78	
21	011405001001	金属面油漆	1.油漆品种、刷漆遍数: 红丹防锈漆一遍 金属面 刷二遍防锈漆	m ²	41.19	10.49	432.08	
A.9		屋面及防水工程						
22	010903003001	墙面砂浆防水(防潮)	1.防水层做法:防水砂浆 2.砂浆厚度、配合比:1:2 水泥砂浆	m ²	76.43	41.43	3166.49	
23	010904003001	楼(地)面砂浆防水(防潮)	1.防水层做法:防水砂浆 2.砂浆厚度、配合比:1:2 水泥砂浆	m ²	42.19	33.84	1427.71	
24	011201001001	墙面一般抹灰	1.装饰面材料种类:水泥 砂浆1:2.5	m ²	122.57	47.58	5831.88	
A.11		楼地面装饰工程						
25	011101001001	水泥砂浆楼地面	1.找平层厚度、砂浆配合 比:C15混凝土垫层8cm 2.面层厚度、砂浆配合 比:水泥砂浆	m ²	38.42	83.98	3226.51	
		水箱盖板		块	1	525.8		
26	070205001001	铸铁盖板	1.盖板规格型号:水箱口 盖板	块				
		措施项目						

本页小计



总价措施项目清单与计价表

工程名称: 水塘土建工程

标段: 灵山镇大林墟水塔重建项目 第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	1.1	安全文明施工与环境保护基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-人材机价差	3	8632.16			
2	1.2	安全文明施工与环境保护费(浮动部分)	安全防护、文明施工基本费	30	2604.65			
3	1.3	临时设施费	分部分项合计+单价措施项目合计-人材机价差	2.05	3932.81			
4	1.4	夜间施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-人材机价差	0.14	405.17			
5	1.5	雨季施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-人材机价差	0.61	1765.37			
6	1.6	视频监控费						编制预算或控制价时, 视频监控按价球机1000元/月、每两台检机800元/月计算, 工程结束时, 实际计算
合 计					19390.16			



Handwritten signature

注: “项目名称”可根据海南省现行的预算定额设置。

附：最终报价函（式样）

供应商应于谈判当天单独携带已盖章本附件，以便填写最终报价并提交。

最终报价函（式样）

致：海口市美兰区灵山镇人民政府（采购人名称）

根据本次谈判情况和贵方的最终报价邀请，我方愿意提供最终承诺报价，为此，我方作如下郑重承诺：

1. 根据谈判情况，我方提供的 灵山镇大林墟水塔重建项目（项目名称） 的最终报价如下：

人民币：¥515462.94（元）

大写：伍拾壹万伍仟肆佰陆拾贰元玖角肆分

2. 成交后，合同单价同比例下调，同时应修改第四章“报价清单”中的相应报价。

3. 其它承诺事项：

供应商：海南可颂建设工程有限公司

法定代表人或其授权代表（签字或盖章）：薛及

2019年09月03日